

# **CHAMA Ejendomme ApS**

**Nygårdsvej 43, 3. tv.**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 36933623**

## **Årsrapport for 2022**

**8. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-04-2023

---

Chama Bakouk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Noter                    | 11 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | CHAMA Ejendomme ApS<br>Nygårdsvej 43, 3. tv.<br>2100 København Ø |
| CVR-nr.             | 36933623   |
| Stiftelsesdato      | 14-06-2015   |
| Hjemsted            | København  |
| Regnskabsår         | 01-01-2022 - 31-12-2022  |
| <b>Direktion</b>    | Chama Bakouk   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -11.555, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 158.312, og en egenkapital på kr. 94.352.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                                |      | <b>-11.206</b> | <b>58.271</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>-11.206</b> | <b>58.271</b> |
| Finansielle omkostninger                        |      | -349           | -326          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>-11.555</b> | <b>57.945</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | 0              | -12.804       |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-11.555</b> | <b>45.141</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |               |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0              | 55.907        |
| Overført resultat                               |      | -11.555        | -10.766       |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>-11.555</b> | <b>45.141</b> |



**Balance 31. december 2022**

|                      | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|----------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>       |      |                |                |
| Likvide beholdninger |      | <u>158.312</u> | <u>191.533</u> |
| Omsætningsaktiver    |      | <u>158.312</u> | <u>191.533</u> |
| <b>Aktiver</b>       |      | <u>158.312</u> | <u>191.533</u> |

## Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>                        |      |                |                |
| Virksomhedskapital                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                      |      | 44.352         | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret              |      | 0              | 55.907         |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>94.352</b>  | <b>105.907</b> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |      | 63.860         | 30.993         |
| Skyldig sambeskatningsbidrag           |      | 0              | 12.804         |
| Anden gæld                             |      | 100            | 98             |
| Deposita                               |      | 0              | 41.731         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>63.960</b>  | <b>85.626</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>63.960</b>  | <b>85.626</b>  |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>158.312</b> | <b>191.533</b> |

**Noter**

|                                   | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>    |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u>    | <u>1</u>    |